韶关巾武江区人力资源和社会保障局

叶‖喂‖

关于丹霞大道中人行天桥T程施丁项曰雕

请解除丁资保讹余保函的公喊

由韶关高新区高新技术创业服务中心发包、主恒建设集

团有限公司承建的丹霞大道中人行天桥工程施工项目于

2022年2月24日开工’2023年7月8日完成竣工验收’现

申请解除工资保证金保函·根据《韶关市工程建设领域农民

工工资保证金管理实施细则》（韶法审〔2023〕19号）文件

精神’现予以公示’公示时间为2024年3月26日至2024

年4月24日·

该单位在该工程项目施工过程中如有拖欠工资等违法

行为’请在公示期间内来人、来电或通过其他方式进行举报、

投诉°公示期间没有举报或投诉’视为无拖欠工资等违法行

为’在公示期满后’我局将依法办理该单位解除工资保证金

任函的申请.

举报投诉电话:0751＿876989l

地址:韶关市武江区建设路18号

附件:无拖欠农民工工资承诺书

丂

韶关市武江

2

保障局